2024 年艺术设计学院“4+0”视觉传达设计本科班国

家励志奖学金推荐名单公示

根据南通职业大学《关于做好 2024 年国家励志奖学金评定

工作的通知》的相关要求，通过同学自主申报 2024 学年国家励

志奖学金，经班主任班级评议并公示，学院经过评审，通过 2024

年“4+0”视觉传达设计本科班国家励志奖学金拟推荐人名单，

现予以公示，公示时间为 10 月 21 日-10 月 23 日，如有异议，

请与李老师联系（13033561065）。

2024 年艺术设计学院“4+0”视觉传达设计本科班国家励志

奖学金拟推荐名单为：视觉 222 赵侦羽，视觉 222 孙换，视觉

222 田野，视觉 222 吕金圆，视觉 222 独传林，视觉 232 江紫薈，

视觉 232 沈昱含。

艺术设计学院

2024 年 10 月 21 日